
Liste des pièces de rechange
(1.446-000.0) K 6.200 *EU

11.02.2016 www.kaercher.com FR



Page 2 / 60



Page 3 / 60



Page 4 / 60



Table des matières

Page 5 / 60

Instructions de commande           2
K 6.200 *EU (1.446-000.0)           6

Liste courte de pièces de rechange           7
1000 Liste de pièce de rechange K6 Compact           9

10 Boitier         10
11 Boitier           11
12 Boitier           13

20 Kit pompe           15
21 Culasse de cylindre           16

1 Kit de pièces de rechange limiteur de pr (2.885-186.0)           18
103 Piston pilote complet           20

17 Boulon de soupape complet (4.584-022.0)           23
19 Insert de buse seulement pour remplaceme (4.769-034.0)           26
19 Insert de buse (4.769-035.0)           28
22 Bouchon complet (4.580-702.0)           31

22 Guide de piston           34
30 Moteur           36

7 Moteur pour pièce de rechange (4.624-171.0)           38
40 Accessoires           40

41 Poignee pistolet           41
G 160 Q pistolet de sablage Quick Connec (2.642-172.0)           43

42 Tuyau flexible haute pression           45
1 H 9 Q tuyau haute pression Quick Connect (2.641-721.0)           47

43 Lance Vario Power           49
1 VPS K5 032 (4.760-542.0)           51

999 VPS K5 033 (4.760-524.0)           52
44 Rotabuse           54

2 Rotabuse 033 St (4.764-213.0)           56
45 Nettoyeur de surfaces           57

50 Armoire électrique           59



K 6.200 *EU (1.446-000.0)

Page 6 / 60

POS Description Nombre Unité
0 Liste courte de pièces de rechange 1.000 ST
1000 Liste de pièce de rechange K6 Compact 1.000 ST



Liste courte de pièces de rechange

Page 7 / 60



Liste courte de pièces de rechange

Page 8 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 2.642-172.0 G 160 Q pistolet de sablage Quick Connec 1.000 ST
2 5.332-464.0 Ressort a pression 1.000 ST
3 6.391-785.0 Tuyau flexible haute pression 16MPa/12 6 1.000 ST
4 2.641-721.0 H 9 Q tuyau haute pression Quick Connect 1.000 ST
5 6.363-410.0 Baque d'etancheite 5,7x1,78 NBR 90Shore 2.000 ST
6 2.640-729.0 Kit de joints toriques 2.000 ST
7 4.764-213.0 Rotabuse 033 St 1.000 ST
8 4.470-041.0 Raccord rapide haute pression AL 1.000 ST
9 5.731-620.0 Filtre fin 1.000 ST
10 6.465-031.0 Raccord 3/4 1.000 ST
11 6.388-216.0 TUYAU ASPIRATION DETERGENT GP 1.000 M
12 5.731-652.0 Filtre avec poids 1.000 ST
13 4.760-524.0 VPS K5 033 1.000 ST



1000 Liste de pièce de rechange K6 Compact

Page 9 / 60

POS Description Nombre Unité
10 Boitier 1.000 ST
20 Kit pompe 1.000 ST
30 Moteur 1.000 ST
40 Accessoires 1.000 ST
50 Armoire électrique 1.000 ST



10 Boitier

Page 10 / 60

POS Description Nombre Unité Texte de la note de bas de page
11 Boitier 1.000 ST VERSION 1
12 Boitier 1.000 ST VERSION 2



11 Boitier

Page 11 / 60



11 Boitier

Page 12 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité Texte de la note de bas de page
1 2.885-364.0 Kit de pièces de rechange capot Compact 1.000 ST VERSION 1
2 2.885-366.0 Kit de pièces de rechange pièce latéral 1.000 ST JEU AVEC 2 PIECES
3 5.033-825.0 Chassis derrière K7 1.000 ST
4 6.303-150.0 Vis 4,2x 22 6.000 ST
5 5.767-028.0 Fixation accessoires 2.000 ST
6 5.105-008.0 Tuyau L=430mm 2.000 ST
7 5.322-075.0 Poignee 1.000 ST
8 7.303-034.0 Vis M4x20-ST-R2R (IN6RD) 2.000 ST
9 5.052-067.0 Bout tuyau 2.000 ST
10 5.105-675.0 Essieu L=255mm 1.000 ST
11 5.515-302.0 Roue 200 Hummer STA 2.000 ST
12 6.343-168.0 Disque de sécurité 2.000 ST
13 5.131-096.0 Ecran roue 2.000 ST
14 5.322-150.0 Support kit pompe 1.000 ST VERSION 1



12 Boitier

Page 13 / 60



12 Boitier

Page 14 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité Texte de la note de bas de page
1 2.885-384.0 Kit de pièces de rechange capot K6/7 Com 1.000 ST VERSION 2
2 2.885-366.0 Kit de pièces de rechange pièce latéral 1.000 ST JEU AVEC 2 PIECES
3 5.033-825.0 Chassis derrière K7 1.000 ST
4 6.303-150.0 Vis 4,2x 22 6.000 ST
5 5.767-028.0 Fixation accessoires 2.000 ST
6 5.105-008.0 Tuyau L=430mm 2.000 ST
7 5.322-075.0 Poignee 1.000 ST
8 7.303-034.0 Vis M4x20-ST-R2R (IN6RD) 2.000 ST
9 5.052-067.0 Bout tuyau 2.000 ST
10 5.105-675.0 Essieu L=255mm 1.000 ST
11 5.515-302.0 Roue 200 Hummer STA 2.000 ST
12 6.343-168.0 Disque de sécurité 2.000 ST
13 5.131-096.0 Ecran roue 2.000 ST
14 5.322-165.0 Support kit pompe 1.000 ST VERSION 2
15 5.767-027.0 Scellement 1.000 ST VERSION 2



20 Kit pompe

Page 15 / 60

POS Description Nombre Unité
21 Culasse de cylindre 1.000 ST
22 Guide de piston 1.000 ST



21 Culasse de cylindre

Page 16 / 60



21 Culasse de cylindre

Page 17 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité Texte de la note de bas de page
1 2.885-186.0 Kit de pièces de rechange limiteur de pr 1.000 ST
2 6.362-381.0 Baque d'etancheite 13x2 - NBR 70 1.000 ST
3 6.362-958.0 Baque d'etancheite 9 x 2-NBR 90 1.000 ST
4 6.362-101.0 Baque d'etancheite 8 X 2 1.000 ST
5 6.362-486.0 Baque d'etancheite 4,7 X 1,9 -NBR 70 1.000 ST
6 5.314-150.0 Cheville 2.000 ST
7 5.062-149.0 Boitier de commande 1.000 ST
8 6.362-204.0 Baque d'etancheite 60,0 X 2,0-NBR 70 1.000 ST
10 4.550-893.0 Culasse de cylindre complet 1.000 ST
11 6.363-592.0 Joint a levres 12/17x4,9 3.000 ST
12 5.731-620.0 Filtre fin 1.000 ST
13 5.443-643.0 Tuyau reflux 1.000 ST
14 6.363-038.0 Baque d'etancheite 13X3 NBR 70 3.000 ST
15 5.048-915.0 Bride de fixation 1.000 ST
16 6.363-613.0 Baque d'etancheite 4 x 2 -NBR90 1.000 ST
17 4.584-022.0 Boulon de soupape complet 1.000 ST
18 6.362-384.0 Baque d'etancheite 9x1,5 - NBR 70 2.000 ST
19 4.769-035.0 Insert de buse 1.000 ST

Texte du poste1: 1.446-000.0 10051==> /
Texte du poste2: 1.446-001.0 10001==>

19 4.769-034.0 Insert de buse seulement pour remplaceme 1.000 ST
Texte du poste1: 1.446-000.0 ==>10050 /
Texte du poste2: 1.446-001.0 ==>10000

20 5.731-652.0 Filtre avec poids 1.000 ST
21 7.306-268.0 Vis M6x70 -8.8-R3R (In6Rd) 3.000 ST
22 4.580-702.0 Bouchon complet 1.000 ST
23 6.362-030.0 Baque d'etancheite 15x2 90 Shore IRHD 1.000 ST
24 6.465-031.0 Raccord 3/4 1.000 ST
25 6.362-562.0 Baque d'etancheite 21,95X 1,78-NBR 90 1.000 ST
26 5.443-668.0 Tuyau alimentation 1.000 ST
27 4.470-041.0 Raccord rapide haute pression AL 1.000 ST
28 6.388-216.0 TUYAU ASPIRATION DETERGENT GP 1.000 M COMMANDE COMME MARCHANDISE AU METRE
29 6.362-427.0 Baque d'etancheite 15,0x2,0 1.000 ST



1 Kit de pièces de rechange limiteur de pr (2.885-186.0)

Page 18 / 60



1 Kit de pièces de rechange limiteur de pr (2.885-186.0)

Page 19 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité
103 Piston pilote complet 1.000 ST
163 6.362-427.0 Baque d'etancheite 15,0x2,0 1.000 ST



103 Piston pilote complet

Page 20 / 60



103 Piston pilote complet

Page 21 / 60



103 Piston pilote complet

Page 22 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité
132 6.362-101.0 Baque d'etancheite 8 X 2 1.000 ST
133 6.363-606.0 Baque d'etancheite 4,7 x 1,9 -NBR70 1.000 ST
136 6.363-614.0 Baque d'etancheite 9 x 2 -NBR90 1.000 ST
143 6.362-381.0 Baque d'etancheite 13x2 - NBR 70 1.000 ST



17 Boulon de soupape complet (4.584-022.0)

Page 23 / 60



17 Boulon de soupape complet (4.584-022.0)

Page 24 / 60



17 Boulon de soupape complet (4.584-022.0)

Page 25 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité
208 6.363-613.0 Baque d'etancheite 4 x 2 -NBR90 1.000 ST



19 Insert de buse seulement pour remplaceme (4.769-034.0)

Page 26 / 60



19 Insert de buse seulement pour remplaceme (4.769-034.0)

Page 27 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité
23 6.362-384.0 Baque d'etancheite 9x1,5 - NBR 70 2.000 ST



19 Insert de buse (4.769-035.0)

Page 28 / 60



19 Insert de buse (4.769-035.0)

Page 29 / 60



19 Insert de buse (4.769-035.0)

Page 30 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité
165 6.362-384.0 Baque d'etancheite 9x1,5 - NBR 70 2.000 ST



22 Bouchon complet (4.580-702.0)

Page 31 / 60



22 Bouchon complet (4.580-702.0)

Page 32 / 60



22 Bouchon complet (4.580-702.0)

Page 33 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité
163 6.362-030.0 Baque d'etancheite 15x2 90 Shore IRHD 1.000 ST



22 Guide de piston

Page 34 / 60



22 Guide de piston

Page 35 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 5.116-458.0 Rondelle guide de piston 3.000 ST
2 5.116-381.0 Rondelle pour bague de frein 3.000 ST
3 6.363-633.0 Joint a levres 12x18x6/5/1 3.000 ST
4 6.363-449.0 Baque d'etancheite 72x2 -NBR70 1.000 ST
5 5.062-350.0 Guide de piston K6 90° 1.000 ST
6 4.553-286.0 Piston complet 3.000 ST



30 Moteur

Page 36 / 60



30 Moteur

Page 37 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité Texte de la note de bas de page
1 6.304-048.0 Vis a tete cylindrique M6x19 1.000 ST
3 4.120-263.0 Disque en nutation complet 13° -MSA 1.000 ST
4 7.401-010.0 Roulement a bille 6303 -St DIN 625 1.000 ST
5 7.367-002.0 Bague-jointte de vague radiale A17x35x7- 1.000 ST
7 4.624-171.0 Moteur pour pièce de rechange 1.000 ST
8 5.443-634.0 Cache arbre WCM K6/7 1.000 ST
9 5.093-417.0 Enveloppe guidage de l'eau K6 WCM 1.000 ST VERSION 2
10 6.303-320.0 Vis M 5x 20-St-R2R 6.000 ST
12 6.343-218.0 Bague 15x6 1.000 ST
13 7.401-128.0 Roulement a bille 6202-2RS -Wälzl.St DI 1.000 ST
14 6.288-050.0 Huile de moteur 1L 1.000 ST
15 6.363-581.0 Baque d'etancheite 140x4 2.000 ST VERSION 1
17 5.093-406.0 Enveloppe guidage de l'eau 1.000 ST VERSION 1
18 6.363-632.0 Baque d'etancheite D125x5 -EPDM 1.000 ST VERSION 2
19 6.363-646.0 Baque d'etancheite D140x5 1.000 ST VERSION 2



7 Moteur pour pièce de rechange (4.624-171.0)

Page 38 / 60



7 Moteur pour pièce de rechange (4.624-171.0)

Page 39 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité Texte de la note de bas de page
89 5.443-634.0 Cache arbre WCM K6/7 1.000 ST
92 7.401-010.0 Roulement a bille 6303 -St DIN 625 1.000 ST
93 7.367-002.0 Bague-jointte de vague radiale A17x35x7- 1.000 ST
94 6.303-320.0 Vis M 5x 20-St-R2R 6.000 ST
96 7.401-128.0 Roulement a bille 6202-2RS -Wälzl.St DI 1.000 ST
97 6.343-218.0 Bague 15x6 1.000 ST
98 5.093-417.0 Enveloppe guidage de l'eau K6 WCM 1.000 ST VERSION 2
125 6.288-048.0 Huile de moteur 15W/40 1.000 L
217 6.363-646.0 Baque d'etancheite D140x5 2.000 ST
218 6.363-632.0 Baque d'etancheite D125x5 -EPDM 1.000 ST VERSION 2



40 Accessoires

Page 40 / 60

POS Description Nombre Unité
41 Poignee pistolet 1.000 ST
42 Tuyau flexible haute pression 1.000 ST

Texte du poste1: 1.446-000.0 /-001.0
43 Lance Vario Power 1.000 ST

Texte du poste1: 1.446-000.0 /-001.0
44 Rotabuse 1.000 ST

Texte du poste1: 1.446-000.0 /-001.0
45 Nettoyeur de surfaces 1.000 ST



41 Poignee pistolet

Page 41 / 60



41 Poignee pistolet

Page 42 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité
0 2.642-172.0 G 160 Q pistolet de sablage Quick Connec 1.000 ST
1 5.332-464.0 Ressort a pression 1.000 ST



G 160 Q pistolet de sablage Quick Connec (2.642-172.0)

Page 43 / 60



G 160 Q pistolet de sablage Quick Connec (2.642-172.0)

Page 44 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 5.332-464.0 Ressort a pression 1.000 ST



42 Tuyau flexible haute pression

Page 45 / 60



42 Tuyau flexible haute pression

Page 46 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 2.641-721.0 H 9 Q tuyau haute pression Quick Connect 1.000 ST
2 6.363-410.0 Baque d'etancheite 5,7x1,78 NBR 90Shore 2.000 ST



1 H 9 Q tuyau haute pression Quick Connect (2.641-721.0)

Page 47 / 60



1 H 9 Q tuyau haute pression Quick Connect (2.641-721.0)

Page 48 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité
999 2.640-729.0 Kit de joints toriques 1.000 ST



43 Lance Vario Power

Page 49 / 60



43 Lance Vario Power

Page 50 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 4.760-542.0 VPS K5 032 1.000 ST
2 2.640-729.0 Kit de joints toriques 1.000 ST



1 VPS K5 032 (4.760-542.0)

Page 51 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité
5 Bouchon de fermeture jaune 1.000 ST
10 Graisse 0.010 G
11 6.303-318.0 Vis 3,5x12-10.9-R2R (IN6RD) 8.000 ST
12 6.362-642.0 Baque d'etancheite d. 7,65x1,78 -NBR 80 1.000 ST
13 6.363-608.0 Baque d'etancheite 15 x 1,5 -NBR90 1.000 ST
999 4.760-524.0 VPS K5 033 1.000 ST
999 2.640-729.0 Kit de joints toriques 1.000 ST



999 VPS K5 033 (4.760-524.0)

Page 52 / 60



999 VPS K5 033 (4.760-524.0)

Page 53 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 2.640-729.0 Kit de joints toriques 1.000 ST



44 Rotabuse

Page 54 / 60



44 Rotabuse

Page 55 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 2.640-729.0 Kit de joints toriques 1.000 ST
2 4.764-213.0 Rotabuse 033 St 1.000 ST



2 Rotabuse 033 St (4.764-213.0)

Page 56 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité
3 6.363-612.0 Baque d'etancheite 22 x 2 -NBR90 1.000 ST
4 Bouchon de fermeture jaune 1.000 ST
5 6.362-642.0 Baque d'etancheite d. 7,65x1,78 -NBR 80 1.000 ST
999 2.640-729.0 Kit de joints toriques 1.000 ST



45 Nettoyeur de surfaces

Page 57 / 60



45 Nettoyeur de surfaces

Page 58 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité Texte de la note de bas de page
3 5.332-464.0 Ressort a pression 1.000 ST
4 6.362-577.0 Baque d'etancheite 11,0 X 1,5-NBR 70 1.000 ST
5 4.760-495.0 Lance d'incendie 1.000 ST
6 5.310-160.0 Écrou Kaercher 1.000 ST
7 2.640-729.0 Kit de joints toriques 2.000 ST
8 4.760-736.0 Lance d'incendie PS Eco!ogic 1.000 ST
9 5.471-105.0 Raccord prolongateur de lance 1.000 ST
10 6.321-160.0 Poignee mousse 1.000 ST
11 2.885-097.0 Lot de pièces de rechange Bürsten T 400 1.000 ST
12 5.394-661.0 Partie protectrice 1.000 ST
13 7.343-206.0 Disque de sécurité 12-2.1030 DIN 6799 1.000 ST
15 2.885-047.0 Lot de joints T 400 1.000 ST
16 2.885-048.0 Lot de pièces de rechange Rotor T 400 1.000 ST
17 9.002-410.0 Kit de pièces de rechange buse Tracer 01 1.000 ST GRIS
18 4.764-190.0 Buse kpl. 75047 1.000 ST



50 Armoire électrique

Page 59 / 60



50 Armoire électrique

Page 60 / 60

POS N° d'art. Description Nombre Unité
1 2.885-189.0 Kit de pièces de rechange armoire électr 1.000 ST
3 2.885-190.0 Arbre de commande kit de pièces de recha 1.000 ST
4 5.363-761.0 Joint plaque 1.000 ST
5 6.661-301.0 Condensateur avec cable 25 µF (K6) 1.000 ST
6 5.363-749.0 Joint piston pilote 1.000 ST
7 6.961-000.0 Microinterrupteur 1.000 ST
8 5.363-744.0 Joint cable 1.000 ST
9 6.649-740.0 Cable avec fiche *EU 1.000 ST
10 5.322-088.0 Support condensateur 1.000 ST
11 7.303-031.0 Vis M4x10 -St-P2R (In6Rd) 1.000 ST

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Instructions de commande
	Table des matières
	K 6.200 *EU (1.446-000.0)
	Liste courte de pièces de rechange
	1000 Liste de pièce de rechange K6 Compact
	10 Boitier
	11 Boitier
	12 Boitier

	20 Kit pompe
	21 Culasse de cylindre
	1 Kit de pièces de rechange limiteur de pr (2.885-186.0)
	103 Piston pilote complet

	17 Boulon de soupape complet (4.584-022.0)
	19 Insert de buse seulement pour remplaceme (4.769-034.0)
	19 Insert de buse (4.769-035.0)
	22 Bouchon complet (4.580-702.0)

	22 Guide de piston

	30 Moteur
	7 Moteur pour pièce de rechange (4.624-171.0)

	40 Accessoires
	41 Poignee pistolet
	G 160 Q pistolet de sablage Quick Connec (2.642-172.0)

	42 Tuyau flexible haute pression
	1 H 9 Q tuyau haute pression Quick Connect (2.641-721.0)

	43 Lance Vario Power
	1 VPS K5 032 (4.760-542.0)
	999 VPS K5 033 (4.760-524.0)


	44 Rotabuse
	2 Rotabuse 033 St (4.764-213.0)

	45 Nettoyeur de surfaces

	50 Armoire électrique



